平成３０年 ５月 ２３日

保護者 様

佐世保市立宇久中学校

校 長  田雜 健

小中高合同海岸清掃のお知らせ（ボランティア募集）

初夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと推察いたします。

 さて、今年度も小中高一貫教育の合同行事であります、海岸清掃を下記のとおり実施しま

す。そこで、子どもたちと一緒に清掃活動をしていただくボランティアを募集しております。

下の単票に参加・不参加をご記入の上、切取線より切りとって学級担任までご提出ください。

記

１ 期 日  平成３０年６月２１日（木）９：４０～１１：１０（９：２０～開会式）

＊ 雨天の場合は６月２８日（木）に中学校のみで地域の清掃を行います。

２ 目的地  大浜海水浴場

３ 持ってくるもの

水筒、タオル、帽子

４ その他  ・強い日差しが予想されますので、涼しい服装、日焼け対策等、各自でのご

対応をお願いします。

・軍手は学校で用意します。

・雨天中止の場合は、６：３０までに地区連絡網でお知らせします。

また、防災無線でもお知らせします。

以上

---------------------------------------------------------切り取り-----------------------------------------------------

----

小中高海岸清掃ボランティア参加票

保護者氏名 （              ）

参加する     ・     参加しない

※複数参加される場合全員の氏名をご記入ください。

 小学校に兄弟がいる場合は、小中どちらかに提出していただくだけで構いません。

※６月７日（木）までにお願いします。